

# Anexo I

## TERMO DE REFERENCIA

### OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO DE COXIM

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COXIM COM APOIO PARA CABEÇA MEDINDO: CIRCUNFERÊNCIA INTERNA: 30 CM, CIRCUNFERÊNCIA EXTERNA: 90 CM, ALTURA: 5 CM. CONFECCIONANDO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL NAPA BAGUM GRAMATURA 0,30.	UN	30,00	50,00	1.500,00
2	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COXIM APOIO PARA COSTA MEDINDO: ALTURA: 20 CM, LARGURA: 50 CM, CUMPRIMENTO: 53 CM. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL NAPA BAGUM GRAMATURA 0,30.	UN	10,00	112,50	1.125,00
3	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COXIM REDONDO MEDINDO: ALTURA: 12 CM, CIRCUNFERÊNCIA: 40 CM, CUMPRIMENTO: 40 CM. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL NAPA BAGUM GRAMATURA 0,30.	UN	20,00	50,00	1.000,00
4	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COXIM REDONDO MEDINDO: ALTURA: 12 CM, CIRCUNFERÊNCIA: 40 CM, CUMPRIMENTO: 60 CM. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL NAPA BAGUM GRAMATURA 0,30.	UN	20,00	60,00	1.200,00
5	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COXIM QUADRADO MEDINDO: ALTURA: 5 CM, CUMPRIMENTO: 40 CM. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL NAPA BAGUM GRAMATURA 0,30.	UN	15,00	58,00	870,00
6	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COXIM RETANGULAR MEDINDO: ALTURA: 8 CM, CUMPRIMENTO: 40 CM. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL NAPA BAGUM GRAMATURA 0,30.	UN	20,00	30,00	600,00
7	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE COXIM RETANGULAR MEDINDO: ALTURA: 8 CM, CUMPRIMENTO: 60 CM. CONFECCIONADO EM MATERIAL IMPERMEÁVEL NAPA BAGUM GRAMATURA 0,30.	UN	20,00	30,00	600,00
Total da Coleta:					6.895,00

**Valor Total estimado da aquisição: 6.895,00 (seis mil oitocentos e noventa e cinco reais).**

**Justificativa : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO DE COXIM**

**Prazo de entrega: 5 DIAS**

**Condições de Pagamento: A PRAZO**

**Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA**

**Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA**

**Anexo I**  
**TERMO DE REFERENCIA**

**Nova Andradina(MS), 12 de Maio de 2021**